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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ENGEL Christiana WI FK Balmung 1989 L F 1.2 ja

FEHRER Stefanie OÖ FU Linz 1998 R F 1.18 ja

GRABHER Antonia VA FTS Dornbirn 2001 R F 1.24 ja

KNOBLICH Ulrike WI ASC Wien 1975 R F 1.9999 ja

LORENZ Therese OÖ FU Linz 1968 R F 1.6 ja

MADER Judith OÖ FU Linz 1978 F 1.19 ja

MEHOFER Anna WI ASC Wien 1990 F 1.10 ja

MONSCHEIN Julia VA FTS Dornbirn 1999 R F 1.22 ja

NITSCHE Giovanna ST GFU Graz 1996 R F 1.13 ja

OCKEL Eva SZ AFC Salzburg 1987 F 1.9999 ja

PINGGERA Elisabeth VA FTS Dornbirn 1998 R F 1.3 ja

PUCHACHER Laura KÄ KAC Klagenfurt 1994 R F 1.14 ja

REUMÜLLER Martina NÖ FU Mödling 1980 R F 1.11 ja

SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub 1996 R F 1.1 ja

SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998 R F 1.4 ja

SCHOTT Johanna OÖ OÖ Landesfechtklub 1998 F 1.24 ja

STROHMEYER Hildegard SZ AFC Salzburg 1966 R F 1.9 ja

TASCHEK Katharina KÄ KAC Klagenfurt 2002 F 1.9999 ja

WOLKERSTORFER Gloria ST GFU Graz 1996 R F 1.15 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982 R F 1.9999 ja

RUPPIK Carolin WÜ KV Laupheim - Fechten 1983 R F 1.9999 ja

WITTING Melanie WI ASC Wien 1982 R F 1.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

SUI MOSER Arianne AFZ Zürich 1965 R F 1.9999 ja

RECHSTEINER-SIDLER Nicole FCO Otelfingen 1967 L F 1.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 323.0 AUT SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub F ja

2. 0 002 184.0 AUT ENGEL Christiana WI FK Balmung F ja

3. 0 003 149.0 AUT PINGGERA Elisabeth VA FTS Dornbirn F ja

4. 0 004 137.0 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub F ja

5. 0 006 133.0 AUT LORENZ Therese OÖ FU Linz F ja

6. 0 009 106.0 AUT STROHMEYER Hildegard SZ AFC Salzburg F ja

7. 0 010 104.0 AUT MEHOFER Anna WI ASC Wien F ja

8. 0 011 90.0 AUT REUMÜLLER Martina NÖ FU Mödling F ja

9. 0 013 62.0 AUT NITSCHE Giovanna ST GFU Graz F ja

10. 0 014 59.0 AUT PUCHACHER Laura KÄ KAC Klagenfurt F ja

11. 0 015 50.0 AUT WOLKERSTORFER Gloria ST GFU Graz F ja

12. 0 018 32.0 AUT FEHRER Stefanie OÖ FU Linz F ja

13. 0 019 31.0 AUT MADER Judith OÖ FU Linz F ja

14. 0 022 23.0 AUT MONSCHEIN Julia VA FTS Dornbirn F ja

15. 0 024 16.0 AUT SCHOTT Johanna OÖ OÖ Landesfechtklub F ja

16. 0 024 16.0 AUT GRABHER Antonia VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt F ja

T 9 000 AUT KNOBLICH Ulrike WI ASC Wien F ja

T 9 000 SUI RECHSTEINER-SIDLER Nicole FCO Otelfingen F ja

T 9 000 GER WITTING Melanie WI ASC Wien F ja

T 9 000 SUI MOSER Arianne AFZ Zürich F ja

T 9 000 GER RUPPIK Carolin WÜ KV Laupheim - Fechten F ja

T 9 000 AUT OCKEL Eva SZ AFC Salzburg F ja

T 9 000 AUT TASCHEK Katharina KÄ KAC Klagenfurt F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Mag. Hans Jürgen Burghardt
Ing. Werner Heinz Puchacher

Ingomar Seebacher
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.11. 13:00

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
20.11. 14:35

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
20.11. 16:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 6

POP Nicolae, AUT VA FTSJD Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDL Paula AUT OÖ Landesfechtklub 1 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 18 0.800 2 2.
REUMÜLLER Martina AUT FU Mödling 2 D3 V5 V5 D4 V5 3 22 16 0.600 6 3.
NITSCHE Giovanna AUT GFU Graz 3 V5 D2 D3 D2 V5 2 17 18 0.400 -1 5.
GRABHER Antonia AUT FTS Dornbirn 4 D4 D4 V5 D3 V5 2 21 22 0.400 -1 4.
LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 17 0.800 7 1.
TASCHEK Katharina AUT KAC Klagenfurt 6 D2 D0 D3 D4 D3 0 12 25 0.000 -13 6.

Runde 2 13:00 | Bahn 7

KOGLER Manfred, AUT OÖ OÖ Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGEL Christiana AUT FK Balmung 1 D2 D4 V5 V4 V5 3 20 16 0.600 4 3.
MEHOFER Anna AUT ASC Wien 2 V3 D4 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
PUCHACHER Laura AUT KAC Klagenfurt 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
MADER Judith AUT FU Linz 4 D3 D4 D4 V5 V5 2 21 19 0.400 2 4.
RECHSTEINER-SIDLER Nicole SUI FCO Otelfingen 5 D3 D4 D0 D1 V5 1 13 20 0.200 -7 5.
OCKEL Eva AUT AFC Salzburg 6 D2 D0 D1 D3 D1 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 13:00 | Bahn 8

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PINGGERA Elisabeth AUT FTS Dornbirn 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
STROHMEYER Hildegard AUT AFC Salzburg 2 D4 D3 V5 D3 V5 2 20 22 0.400 -2 4.
FEHRER Stefanie AUT FU Linz 3 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.
SCHOTT Johanna AUT OÖ Landesfechtklub 4 D1 D4 D0 D4 V5 1 14 22 0.200 -8 5.
KNOBLICH Ulrike AUT ASC Wien 5 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 19 0.600 2 3.
RUPPIK Carolin GER KV Laupheim - Fechten 6 D1 D3 D2 D2 D2 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 4 13:00 | Bahn 9

HOFMANN Moritz, AUT VA FTSJF Feldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDL Rosa AUT OÖ Landesfechtklub 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 17 1.000 8 1.
LORENZ Therese AUT FU Linz 2 D4 D1 V5 V5 V5 3 20 15 0.600 5 3.
WOLKERSTORFER Gloria AUT GFU Graz 3 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 16 0.600 5 2.
MONSCHEIN Julia AUT FTS Dornbirn 4 D3 D3 V5 V5 V5 3 21 18 0.600 3 4.
WITTING Melanie GER ASC Wien 5 D2 D0 D3 D4 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
MOSER Arianne SUI AFZ Zürich 6 D4 D2 D2 D2 V5 1 15 22 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PINGGERA Elisabeth FTS Dornbirn 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 AUT PUCHACHER Laura KAC Klagenfurt 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 AUT SCHMIDL Rosa OÖ Landesfechtklub 5 5 25 17 1.000 8 Q

4 AUT FEHRER Stefanie FU Linz 4 5 22 14 0.800 8 Q

5 GER LOWACK Helena TV Ingolstadt 4 5 24 17 0.800 7 Q

6 AUT MEHOFER Anna ASC Wien 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 AUT SCHMIDL Paula OÖ Landesfechtklub 4 5 20 18 0.800 2 Q

8 AUT REUMÜLLER Martina FU Mödling 3 5 22 16 0.600 6 Q

9 AUT WOLKERSTORFER Gloria GFU Graz 3 5 21 16 0.600 5 Q

10 AUT LORENZ Therese FU Linz 3 5 20 15 0.600 5 Q

11 AUT ENGEL Christiana FK Balmung 3 5 20 16 0.600 4 Q

12 AUT MONSCHEIN Julia FTS Dornbirn 3 5 21 18 0.600 3 Q

13 AUT KNOBLICH Ulrike ASC Wien 3 5 21 19 0.600 2 Q

14 AUT MADER Judith FU Linz 2 5 21 19 0.400 2 Q

15 AUT GRABHER Antonia FTS Dornbirn 2 5 21 22 0.400 -1 Q

16 AUT NITSCHE Giovanna GFU Graz 2 5 17 18 0.400 -1 Q

17 AUT STROHMEYER Hildegard AFC Salzburg 2 5 20 22 0.400 -2 Q

18 SUI MOSER Arianne AFZ Zürich 1 5 15 22 0.200 -7 Q

19 SUI RECHSTEINER-SIDLER Nicole FCO Otelfingen 1 5 13 20 0.200 -7 Q

20 AUT SCHOTT Johanna OÖ Landesfechtklub 1 5 14 22 0.200 -8 Q

21 AUT TASCHEK Katharina KAC Klagenfurt 0 5 12 25 0.000 -13 Q

22 GER WITTING Melanie ASC Wien 0 5 11 25 0.000 -14 Q

23 GER RUPPIK Carolin KV Laupheim - Fechten 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 AUT OCKEL Eva AFC Salzburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 14:35 | Bahn 6

KOGLER Manfred, AUT OÖ OÖ Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REUMÜLLER Martina AUT FU Mödling 1 D3 V5 D4 V5 D4 2 21 19 0.400 2 5.
NITSCHE Giovanna AUT GFU Graz 2 V5 D2 D4 V5 V5 3 21 17 0.600 4 2.
WOLKERSTORFER Gloria AUT GFU Graz 3 D3 V3 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 1.
STROHMEYER Hildegard AUT AFC Salzburg 4 V5 V5 D2 V5 D4 3 21 19 0.600 2 4.
OCKEL Eva AUT AFC Salzburg 5 D1 D2 D0 D1 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
PINGGERA Elisabeth AUT FTS Dornbirn 6 V5 D4 D2 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.

Runde 2 14:35 | Bahn 7

POP Nicolae, AUT VA FTSJD Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDL Paula AUT OÖ Landesfechtklub 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
MOSER Arianne SUI AFZ Zürich 2 D0 V5 V5 D1 D2 2 13 23 0.400 -10 5.
PUCHACHER Laura AUT KAC Klagenfurt 3 D2 D4 V5 V5 D4 2 20 22 0.400 -2 3.
GRABHER Antonia AUT FTS Dornbirn 4 D1 D4 D3 D2 V5 1 15 22 0.200 -7 6.
LORENZ Therese AUT FU Linz 5 D3 V5 D4 V5 V5 3 22 17 0.600 5 2.
RUPPIK Carolin GER KV Laupheim - Fechten 6 D1 V5 V5 D2 D4 2 17 21 0.400 -4 4.

Runde 3 14:35 | Bahn 8

PAULJEV Dimitrije, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHOFER Anna AUT ASC Wien 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 17 0.800 7 1.
WITTING Melanie GER ASC Wien 2 D2 D1 D1 D2 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
ENGEL Christiana AUT FK Balmung 3 D4 V5 V5 V5 D1 3 20 14 0.600 6 2.
MADER Judith AUT FU Linz 4 V5 V5 D1 D1 V5 3 17 19 0.600 -2 4.
RECHSTEINER-SIDLER Nicole SUI FCO Otelfingen 5 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 16 0.600 5 3.
SCHMIDL Rosa AUT OÖ Landesfechtklub 6 D2 V5 V5 D4 D3 2 19 18 0.400 1 5.

Runde 4 14:35 | Bahn 9

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TASCHEK Katharina AUT KAC Klagenfurt 1 V5 D3 D4 V5 D3 2 20 20 0.400 0 4.
LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 2 D4 D3 V5 V5 V5 3 22 16 0.600 6 3.
FEHRER Stefanie AUT FU Linz 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
MONSCHEIN Julia AUT FTS Dornbirn 4 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 1.
SCHOTT Johanna AUT OÖ Landesfechtklub 5 D1 D2 D0 D1 D4 0 8 25 0.000 -17 6.
KNOBLICH Ulrike AUT ASC Wien 6 V5 D0 D4 D3 V5 2 17 22 0.400 -5 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub 9 10 45 25 0.900 20 Q

2 AUT PINGGERA Elisabeth VA FTS Dornbirn 8 10 46 28 0.800 18 Q

3 AUT FEHRER Stefanie OÖ FU Linz 8 10 45 29 0.800 16 Q

4 AUT MEHOFER Anna WI ASC Wien 8 10 46 32 0.800 14 Q

5 AUT WOLKERSTORFER Gloria ST GFU Graz 7 10 42 27 0.700 15 Q

6 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 7 10 46 33 0.700 13 Q

7 AUT MONSCHEIN Julia VA FTS Dornbirn 7 10 45 34 0.700 11 Q

8 AUT PUCHACHER Laura KÄ KAC Klagenfurt 7 10 45 35 0.700 10 Q

9 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 7 10 44 35 0.700 9 Q

10 AUT LORENZ Therese OÖ FU Linz 6 10 42 32 0.600 10 Q

11 AUT ENGEL Christiana WI FK Balmung 6 10 40 30 0.600 10 Q

12 AUT REUMÜLLER Martina NÖ FU Mödling 5 10 43 35 0.500 8 Q

13 AUT NITSCHE Giovanna ST GFU Graz 5 10 38 35 0.500 3 Q

14 AUT STROHMEYER Hildegard SZ AFC Salzburg 5 10 41 41 0.500 0 Q

15 AUT MADER Judith OÖ FU Linz 5 10 38 38 0.500 0 Q

16 AUT KNOBLICH Ulrike WI ASC Wien 5 10 38 41 0.500 -3 Q

17 SUI RECHSTEINER-SIDLER Nicole FCO Otelfingen 4 10 34 36 0.400 -2 Q

18 AUT GRABHER Antonia VA FTS Dornbirn 3 10 36 44 0.300 -8 Q

19 SUI MOSER Arianne AFZ Zürich 3 10 28 45 0.300 -17 Q

20 AUT TASCHEK Katharina KÄ KAC Klagenfurt 2 10 32 45 0.200 -13 Q

21 GER RUPPIK Carolin WÜ KV Laupheim - Fechten 2 10 27 46 0.200 -19 E

22 AUT SCHOTT Johanna OÖ OÖ Landesfechtklub 1 10 22 47 0.100 -25 E

23 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 0 10 19 50 0.000 -31 E

24 AUT OCKEL Eva SZ AFC Salzburg 0 10 11 50 0.000 -39 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 So. 16:10

17
RECHSTEINER-SIDLER Nicole
FCO Otelfingen

SUI D 11

16
KNOBLICH Ulrike
WI ASC Wien

AUT V 15

  R: POP Nicolae (AUT)

 

9
SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
PUCHACHER Laura
KÄ KAC Klagenfurt

AUT

 

 

5
WOLKERSTORFER Gloria
ST GFU Graz

AUT

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
REUMÜLLER Martina
NÖ FU Mödling

AUT

 

  Bahn 7 So. 16:10

13
NITSCHE Giovanna
ST GFU Graz

AUT 0

20
TASCHEK Katharina
KÄ KAC Klagenfurt

AUT 0

  R: KOGLER Manfred (AUT)

 

29 *** Freilos ***

4
MEHOFER Anna
WI ASC Wien

AUT

 

Bahn 2 So. 16:40

SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

KNOBLICH Ulrike
WI ASC Wien

AUT D 8

R: POP Nicolae (AUT)

Bahn 3 So. 16:40

SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

PUCHACHER Laura
KÄ KAC Klagenfurt

AUT D 14

R: HEILMANN Thomas (GER)

Bahn 4 So. 16:40

WOLKERSTORFER Gloria
ST GFU Graz

AUT V 15

REUMÜLLER Martina
NÖ FU Mödling

AUT D 11

R: HERTER Matthias (GER)

Bahn 5 So. 16:40

NITSCHE Giovanna
ST GFU Graz

AUT V 15

MEHOFER Anna
WI ASC Wien

AUT D 8

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 6 So. 17:00

SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

SCHMIDL Rosa (9)
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 7

R: HEILMANN Thomas (GER)

Bahn 7 So. 17:00

WOLKERSTORFER Gloria
ST GFU Graz

AUT D 9

NITSCHE Giovanna (13)
ST GFU Graz

AUT V 15

R: POP Nicolae (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FEHRER Stefanie
OÖ FU Linz

AUT

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8 So. 16:10

19
MOSER Arianne
AFZ Zürich

SUI D 11

14
STROHMEYER Hildegard
SZ AFC Salzburg

AUT V 15

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

 

11
ENGEL Christiana
WI FK Balmung

AUT

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER

 

 

7
MONSCHEIN Julia
VA FTS Dornbirn

AUT

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
LORENZ Therese
OÖ FU Linz

AUT

 

  Bahn 9 So. 16:10

15
MADER Judith
OÖ FU Linz

AUT D 7

18
GRABHER Antonia
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

  R: PAULJEV Dimitrije (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
PINGGERA Elisabeth
VA FTS Dornbirn

AUT

 

Bahn 6 So. 16:40

FEHRER Stefanie
OÖ FU Linz

AUT V 15

STROHMEYER Hildegard
SZ AFC Salzburg

AUT D 14

R: KOGLER Manfred (AUT)

Bahn 7 So. 16:40

ENGEL Christiana
WI FK Balmung

AUT V 14

LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER D 13

R: WARGALLA Joachim (AUT)

Bahn 8 So. 16:40

MONSCHEIN Julia
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

LORENZ Therese
OÖ FU Linz

AUT D 11

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)

Bahn 9 So. 16:40

GRABHER Antonia (18)
VA FTS Dornbirn

AUT D 9

PINGGERA Elisabeth
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

R: PAULJEV Dimitrije (GER)

Bahn 8 So. 17:00

FEHRER Stefanie
OÖ FU Linz

AUT V 15

ENGEL Christiana (11)
WI FK Balmung

AUT D 7

R: HERTER Matthias (GER)

Bahn 9 So. 17:00

MONSCHEIN Julia
VA FTS Dornbirn

AUT D 11

PINGGERA Elisabeth
VA FTS Dornbirn

AUT V 15

R: PAULJEV Dimitrije (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 So. 17:15

1
SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

4
NITSCHE Giovanna (13)
ST GFU Graz

AUT D 10

  R: HERTER Matthias (GER)

  Bahn 7 So. 17:15

3
FEHRER Stefanie
OÖ FU Linz

AUT V 15

2
PINGGERA Elisabeth
VA FTS Dornbirn

AUT D 11

  R: HEILMANN Thomas (GER)

Bahn 5 So. 17:30

SCHMIDL Paula
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

FEHRER Stefanie (3)
OÖ FU Linz

AUT D 9

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub 1996

2 AUT FEHRER Stefanie OÖ FU Linz 1998

3 AUT NITSCHE Giovanna ST GFU Graz 1996

3 AUT PINGGERA Elisabeth VA FTS Dornbirn 1998

8er Tableau

5 AUT WOLKERSTORFER Gloria ST GFU Graz 1996

6 AUT MONSCHEIN Julia VA FTS Dornbirn 1999

7 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

8 AUT ENGEL Christiana WI FK Balmung 1989

16er Tableau

9 AUT MEHOFER Anna WI ASC Wien 1990

10 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

11 AUT PUCHACHER Laura KÄ KAC Klagenfurt 1994

12 AUT LORENZ Therese OÖ FU Linz 1968

13 AUT REUMÜLLER Martina NÖ FU Mödling 1980

14 AUT STROHMEYER Hildegard SZ AFC Salzburg 1966

15 AUT KNOBLICH Ulrike WI ASC Wien 1975

16 AUT GRABHER Antonia VA FTS Dornbirn 2001

32er Tableau

17 AUT MADER Judith OÖ FU Linz 1978

18 SUI RECHSTEINER-SIDLER Nicole FCO Otelfingen 1967

19 SUI MOSER Arianne AFZ Zürich 1965

20 AUT TASCHEK Katharina KÄ KAC Klagenfurt 2002

1. Zwischenrunde

21 GER RUPPIK Carolin WÜ KV Laupheim - Fechten 1983

22 AUT SCHOTT Johanna OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

23 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 1982

24 AUT OCKEL Eva SZ AFC Salzburg 1987
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT CN KOGLER Manfred 2 1 1 4 0 0

WARGALLA Joachim 1 1 0 0

B SCHÖNTHALER Ernst 1 1 2 0 0

POP Nicolae 2 1 1 1 5 0 0

HOFMANN Moritz 1 1 0 0

GER CN PAULJEV Dimitrije 1 1 1 1 4 0 0

HEILMANN Thomas 1 1 1 3 0 0

HERTER Matthias 1 1 1 3 0 0

ROU MANOLACHE Cristina 2 1 1 4 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT SCHMIDL Paula OÖ OÖ Landesfechtklub 1996

Silber AUT FEHRER Stefanie OÖ FU Linz 1998

Bronze AUT NITSCHE Giovanna ST GFU Graz 1996

Bronze AUT PINGGERA Elisabeth VA FTS Dornbirn 1998

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT KORLATH Alexander OÖ OÖ Landesfechtklub 1993

Silber AUT HARTMANN Florian OÖ FU Linz 1993

Bronze AUT HOFER Nikolaus OÖ FU Linz 1985

Bronze AUT THEWANGER Emil OÖ OÖ Landesfechtklub 1999

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT FEHRER Stefanie OÖ FU Linz 1998

Silber AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

Bronze AUT GRABHER Konstanze VA FTS Dornbirn 2004

Bronze AUT MONSCHEIN Julia VA FTS Dornbirn 1999

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT THEWANGER Emil OÖ OÖ Landesfechtklub 1999

Silber AUT HATTINGER Jakob OÖ FU Linz 1999

Bronze AUT BERKDOLD Samuel VA FTS Dornbirn 2001

Bronze AUT LACH Lukas ST UWK Graz 1999


